



Hygienická stanice hl. m. Prahy

Rytířská 404/12, p.s. 203


110 01 Praha 1

- Datovou schránkou na: zpqaiz –

V Praze dne 4. ledna 2022







Věc: **Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Žadatel:



Vážený,

obracíme se na Vás podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, s žádostí o zaslání následujícího:

1. počet měření hluku na adrese Národní 116/20, 110 00 Praha, v období od 01.04. do 30.06.2011, v bytě č.  a v klubu Reduta Jazz Club na této adrese;
 2. počet měření hluku na adrese Národní 116/20, 110 00 Praha, v období od 01.07. do 26.09.2011, v bytě č.  a v klubu Reduta Jazz Club na této adrese;
 3. počet měření hluku na adrese Národní 116/20, 110 00 Praha, v období od 27.09. do 31.12.2011, v bytě č.  a v klubu Reduta Jazz Club na této adrese;
 4. počet měření hluku na adrese Národní 116/20, 110 00 Praha, v období od 01.01. do 31.03.2012, v bytě č.  a v klubu Reduta Jazz Club na této adrese;
 5. protokoly o měřeních uvedených v bodě 1 až 4; a dále tyto informace: a) co bylo důvodem měření hluku, b) na základě jakého podnětu bylo měření zahájeno, c) zda došlo při těchto měřeních k překročení hlukových limitů (maximálních hodnot hluku) a d) zda byly případně uloženy nějaké sankce.
- 
- 



Prosíme o vyřízení žádosti v zákonné lhůtě a zaslání předmětných dokumentů elektronicky na emailovou adresu 

S pozdravem





Váš dopis č.j.: -
Ze dne: 4. 1. 2022
Naše č.j.: HSHMP 00834/2022
Spis. zn.: S-HSHMP 00834/2022
Vyřiz
Tel.: 2
E-ma

V Praze dne: 10. 1. 2022
Počet stran / příloh: 1 / 0

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění - sdělení

Hygienická stanice hlavního města Prahy (dále jen „HSHMP“) obdržela dne 5.1.2022 Vaše podání, ve kterém žádáte o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen zákon č. 106/1999 Sb.) o poskytnutí těchto informací:

- 1. počet měření hluku na adrese Národní 116/20, 110 00 Praha, v období od 01.04. do 30.06.2011, v bytě č. ■■■ a v klubu Reduta Jazz Club na této adrese;
- 2. počet měření hluku na adrese Národní 116/20, 110 00 Praha, v období od 01.07. do 26.09.2011, v bytě č. ■■■ a v klubu Reduta Jazz Club na této adrese;
- 3. počet měření hluku na adrese Národní 116/20, 110 00 Praha, v období od 27.09. 31.12.2011, v bytě č. ■■■ a v klubu Reduta Jazz Club na této adrese;
- 4. počet měření hluku na adrese Národní 116/20, 110 00 Praha, v období od 01.01. do 31.03.2012, v bytě č. ■■■ a v klubu Reduta Jazz Club na této adrese;
- 5. protokoly o měřeních uvedených v bodě 1 až 4; a dále tyto informace: a) co bylo důvodem měření hluku, b) na základě jakého podnětu bylo měření zahájeno, c) zda došlo při těchto měřeních k překročení hlukových limitů (maximálních hodnot hluku) a d) zda byly případně uloženy nějaké sankce.

Pokud se týká dotazů 1-3 a 5, sdělujeme, že dokumenty z roku 2011 jsou již po skartační době, tudíž je nemá HSHMP k dispozici.

K dotazu č. 4 sdělujeme, že v roce 2012 nebylo ze strany HSHMP realizováno žádné Vámi specifikované měření.

Pokud byste měl zájem o konkrétní informace, neváhejte mne prosím kontaktovat e-mailem nebo telefonicky.

S pozdravem

ředitelka odboru hygieny obecné a komunální
„podepsáno kvalifikovaným elektronickým podpisem“